- 1 -

平成 23 年 2 月 10 日

各    位

 上場会社名 ローマイヤ株式会社

 代表者 代表取締役社長 中津濵  健

 （コード番号 2893）

 問合せ先  常務取締役 野口 一世

 （TEL       0287－65－3500）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動に

ついて決議し、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の第 77 回定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。
記

１．代表取締役の異動

（1） 異動の理由

  当社の経営改革を推進し、社業の一層の発展を図るため、執行体制を強化するものである。

（2） 新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任） 秋山 律（あきやま りつ）
       新・役職名 代表取締役会長（非常勤）
           （現 スターゼン㈱ 代表取締役社長）

（新任）  植平 明成（うえひら あきなり）
       新・役職名 代表取締役社長
           （現 ローマイヤ販売㈱ 代表取締役社長）

     (辞任) 中津濵 健 （なかつはま つよし）

       旧・役職名 代表取締役社長
            （辞任予定の中津濵 健は、スターゼン㈱専務取締役に就任予定）

（3） 新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名   代表取締役会長（非常勤）

    氏  名  秋山 律（あきやま りつ）
    出 身 地  広島県
    最終学歴  中央大学法学部 昭和 39 年卒
    生年月日  昭和 15 年 8 月 8 日生
     略  歴  昭和 39 年 4 月  全国畜産㈱（現 スターゼン㈱）入社
          昭和 60 年 6 月  ㈱ゼンチク（現 スターゼン㈱） 取締役 輸入部長
          平成元年 6 月  同社 常務取締役 経営本部長兼輸入事業本部長
          平成 3 年 5 月  同社 常務取締役 食品製造本部長
          平成 6 年 10 月  同社 常務取締役 企画管理本部長
           平成 9 年 6 月    同社 代表取締役常務 企画管理本部長

 - 2 -

         平成 11 年 6 月  同社 代表取締役常務 常務業務執行役員 企画管理本部長
            平成 14 年 6 月  スターゼン㈱ 代表取締役専務

専務業務執行役員 企画管理本部長
          平成 15 年 4 月  同社 代表取締役専務 専務執行役員 企画管理本部長
           平成 17 年 6 月  同社 代表取締役専務 専務執行役員 管理部門管掌
           平成 19 年 4 月  同社 代表取締役副社長 副社長執行役員 管理部門管掌
           平成 20 年 5 月  同社 代表取締役社長 社長執行役員（現任）

              〔主な兼職〕 有限会社ゼンチクサービス 代表取締役社長
                     食みらい研究所株式会社  代表取締役社長

    新役職名  代表取締役社長

  氏  名 植平 明成（うえひら あきなり）
    出 身 地 北海道
    最終学歴 玉川大学文学部 昭和 50 年卒
    生年月日 昭和 27 年 5 月 26 日生
    略  歴 昭和 50 年 3 月  ㈱イトーヨーカドー入社
         昭和 64 年 1 月  同社 シアトル駐在事務所長
         平成 5 年 1 月  同社 精肉部チーフバイヤー
         平成 17 年 3 月  ㈱天神屋入社
         平成 18 年 4 月  同社 取締役
         平成 20 年 11 月  ㈱スターゼンミートグループ入社
         平成 21 年 2 月  ローマイヤ販売㈱ 代表取締役社長（現任）

２．その他の取締役の異動

（1）新任取締役候補

    常務取締役     岸  博之（現 ㈱キング食品 代表取締役副社長）
    取締役（非常勤）  横田 和彦（現 スターゼン広域販売㈱ 代表取締役社長）

（2）辞任予定取締役

    常務取締役     林  育司（スターゼン㈱ 企画管理本部経営企画部長に就任予定）

３． 就任および辞任予定日

（1）新任の代表取締役及び取締役の就任予定日  平成 23 年 6 月 28 日
（就任につきましては、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会において、当該取締

役選任の件が承認可決されることを条件として正式に決定いたします。）
（2）辞任予定日

    ① 代表取締役社長中津濵 健は、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会終結の時を

もって辞任する予定であります。
    ② 常務取締役林 育司は、平成 23 年 3 月 31 日をもって辞任する予定であります。

４． その他

新任の代表取締役及び取締役は、全員、当社の株式を所有しておりません。

以 上